

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 4124000741

Predávajúci: AGROSPA s.r.o.
I.P.Pavlova 2059/8
98401 LUČENEC

IČ DPH SK2022538782 DIČ 2022538782 IČO 43992471
Registrácia: Okresný súd Banská Bystrica,
oddiel Sro: vložka č.14332/S

Banka : 0200 VUB banka
Účet : 2420938053
IBAN : SK28 0200 0000 0024 2093 8053
Príjemca :

Miesto vyskladnenia : 1211
Lučenec
I.P.Pavlova 2059/8
98401 LUČENEC

Spôsob dopravy :
Pôvodná faktúra : 0000000000
Úplný názov odberateľa : Spojená škola

Variabilný symbol : 4124000741
Konštantný symbol :
Objednávka :
Zakázka : 0
Kupujúci :
IČ DPH 2021228297

Spojená škola
Železničná 5
Poltár

DIČ : 21228297 IČO : 42195462
Dátum : 2. 12. 2014

Spojená škola
Železničná 5
98701 POLTÁR

Podpis : 16.11.2014
Prílohy :
Miesto :
Miesto :
Miesto :

Dátum splatnosti : 08.12.2014
Dátum uskutočnenia zdaniteľného obchodu : 28.11.2014
Dátum vystavenia dokladu : 28.11.2014
Spôsob úhrady : Prevodný príkaz

Položka	Číslo a názov tovaru	Množstvo	MJ	Predajná cena	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celkom s DPH
Doklad : 4122005127 zo dňa : 28.11.2014 Partner : 42195462							
1	100169442540 SVETLO ZADNE	1,00	KS	2,94	2,94	20,00 %	3,53
2	111780090940 CISTIC	1,00	KS	46,50	46,50	20,00 %	55,80
3	152000007990 KLB FAUDI M10/A16	1,00	KS	1,60	1,60	20,00 %	1,92
4	111932301000 SPINAC STARTRA ORIG.CZ	1,00	KS	17,50	17,50	20,00 %	21,00
5	111601179930 PACKA DVERI UMELA	1,00	KS	1,83	1,83	20,00 %	2,20
6	111601179940 PACKA	1,00	KS	1,76	1,76	20,00 %	2,11
7	111601179210 PLYNOVA VZPERA	2,00	KS	8,00	16,00	20,00 %	19,20
8	104400000015 VZDUCHOVA HADICA 13X24	11,50	M1	3,21	36,91	20,00 %	44,30
9	102748190112 SPONA HADICOVA POZINKOVA	10,00	KS	1,25	12,50	20,00 %	15,00
10	104400000006 HADICA HORUCOVODNA 13X20	5,00	KS	1,99	9,95	20,00 %	11,94
11	198302100249 UVOLNOVAC HRDZE 400 ML	1,00	KS	7,17	7,17	20,00 %	8,60
12	198302100255 ODMASTOVAC WD 450ML	1,00	KS	6,00	6,00	20,00 %	7,20
13	102700002065 BRZDOVA KVAPALINA DOT3 5L	1,00	KS	16,80	16,80	20,00 %	20,16
14	198302100242 DESTILOVANA VODA 5L	1,00	KS	1,42	1,42	20,00 %	1,70
15	106001712000 KL.REMEN 17x1200	2,00	KS	3,40	6,80	20,00 %	8,16
16	102700002050 BRZDOVA KVAPALINA DOT3	2,00	KS	1,67	3,34	20,00 %	4,01
17	104400000303 TESNIACI KRUZOK FIBER 10X20X1,5	20,00	KS	0,05	1,00	20,00 %	1,20
18	112680000040 KOLIK POISTNY 10	4,00	KS	0,50	2,00	20,00 %	2,40
19	132100110160 OSTRIE jednodierove	25,00	KS	1,99	49,75	20,00 %	59,70
20	111557554028 STITOK MAX.RYCHLOSTI	4,00	KS	2,25	9,00	20,00 %	10,80
21	106700000152 AUTOBATERIA 12V 150AH SIROKA	1,00	KS	132,65	132,65	20,00 %	159,18
22	100169330640 SVETLO ZADNE	2,00	KS	4,62	9,24	20,00 %	11,09